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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس جمهور با حضور از پیش اعلام نشده در جمع مسئولان 
معاونت امور زنــان و خانواده ریاســت جمهوری و نیز ســتاد ملی جمعیت، 
، اظهار  کید بر ضــرورت توجه به اهــداف و نتایج در اداره و پیشــبرد امور با تا
گر امروز با وجــود صرف هزینــه و منابع قابل توجــه در عرصه های  داشــت: ا
مختلف از جمله عرصه فرهنگی، نتایج مورد انتظار حاصل نمی شود، باید 
در شــیوه عمل و صــرف منابع تجدیدنظر جدی کنیم. مســعود پزشــکیان 
، به  همچنین بر ضرورت عمل بر اســاس شــواهد و داده های دقیق و به روز
کید کرد و  ویژه در حوزه زنان و خانواده و مسائل مرتبط از جمله جمعیت تا
افزود: به جای اینکه قبل از هر اقدامی به دنبال تغییر یا ایجاد ساختارهای 
جدید باشیم، باید معطوف به اهداف و کسب دستاورد واقعی و متناسب، 
نه عملکرد صرف، کارها را به پیش بریم و در مســیر حرکت بر اساس تجارب 
کسب شده و داده های جمع آوری شده، اصلاحات لازم را بر مبنای ارتقای 
کارآمدی و بهبود نتایج، اعمال کنیم. وی گفت: انتظارات باید متناسب با 
کم بر کشور باشد و نباید نامتناسب و فراتر  منابع و امکانات و نیز وضعیت حا
از داشته ها باشــد. رئیس جمهور در ادامه با اشــاره به تکیه بر ظرفیت های 
مردمی در ســوابق اجرایی خود، بــر ضرورت جذب بیش از پیش مشــارکت 
گر مردم را نداشته  کید و تصریح کرد: ا مردم و نیز تقویت روابط بین بخشی تا
باشیم، هیچ کاری نمی توانیم از پیش ببریم. چه در دوران جنگ تحمیلی 
۸ ساله و چه در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، این مردم بودند که با حضور 
و مجاهدت خود باعث پیروزی کشــور و ســربلندی ایران اســلامی شــدند. 
کم شــود که مردم باید در همه عرصه ها در میدان  گر این تفکر بر کشور حا ا
گر صرفاً به انتظار  باشند، می توانیم همه مشکلات کشــور را حل کنیم، اما ا
این باشــیم که دولت ها کارهــا را انجام دهنــد، ره به مقصــود نخواهیم برد. 
پزشــکیان ادامــه داد: این مــردم بودند کــه جانانه پــای کار ایســتادند تا در 
دوران جنگ ۱۲ روزه کمبود و مشــکلی پیــش نیاید و زمینه اعتــراض ایجاد 

نشــود؛ مردم حتی از برخی خواســته ها و نارضایتی های خــود کوتاه آمدند 
تا زمینه سوءاستفاده دشــمن فراهم نشــود. باید قدر این همراهی مردم را 
، قومیت، نژاد، زبان  غ از باور بدانیم و باور داشــته باشــیم که همه مردم فار
یا جنســیت ایرانی هســتند و به ایران احســاس تعلق خاطر عمیــق دارند. 
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: نباید مردم را به خودی و غیرخودی تقسیم 
کنیم، نباید دکان و جریان درست کنیم، این کشور متعلق به همه ایرانیان 
ک برتری افراد فقط و فقط تقواست و تعریف صحیح تقوا، عملکرد  است. ملا
صحیح، کم هزینه و با بازدهی و بهره وری بالاتر است. باید بپذیریم که زنان 
بخش مهمی از جامعه هســتند که اتفاقاً زمینه مناســب تر و ســهم بالاتری 
در مشــارکت های اجتماعی دارند. زنان به عنوان همســر روی مــردان و به 
عنوان مــادر روی خانواده و فرزنــدان تأثیرگذاری جدی تــری دارند و دارای 
انگیزه های قوی برای نقش آفرینی های اجتماعی نیز هســتند؛ لذا شما در 
معاونت امور زنان و خانــواده در زمینه جلب و جهت دهــی به این ظرفیت 
کید بر ضرورت برخورداری از شرح  نقش مهم و مؤثری دارید. پزشکیان با تا
صدر در برابر نظرات متفاوت و مخالف اظهار داشت: نباید از ظرفیت افراد 
گر کسی با ما مخالف بود،  به دلیل نظرات متفاوت شان با ما محروم شویم. ا
لزوماً به معنای آن نیست که دشمن ماست! حق نداریم نظر خود را به زور 
به دیگــران تحمیل کنیــم. در همیــن دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه شــاهد 
بودیم که حتی افرادی که مخالف ما بودند یا زنانی که به خاطر حجاب شان 
مورد انتقاد بودند، علیه رژیم صهیونیســتی موضع گیــری کردند و با حضور 
در اجتماعات به او تو دهنی زدند، چرا که ایران را وطن و ماوای خودشــان 
کید کــرد: یقین دارم که تنها راه ســاختن کشــور  می داننــد. رئیس جمهور تا
گر همه ظرفیت ها  پذیرش سلایق مختلف، وفاق، همدلی و انسجام است. ا
را هم افزا کنیــم می توانیم بر مشــکلات غلبــه و کشــور را آنگونه که شایســته 

ایران مان است، بسازیم. 

آرمان ملی: رئیس مجلس در جلسه علنی دیروز در نطق پیش از دستور 
خود با تسلیت ایام سوگواری امام حسین)ع( و اسارت اهل بیت پیامبر)ص( 
و آرزوی قبولــی عزاداری هــای مــردم، گفت: ملت مــا ثابت کرده انــد که ملتی 
حســینی هســتند و در هر شــرایطی پرچم حضــرت اباعبــدا...)ع( را بــالا نگه 
می دارند به ویژه در ایام جنگ که هیات ها خود به هسته دفاع از وطن تبدیل 
شــده بودند. محمدباقر قالیباف افــزود: همان گونه که مقــام معظم رهبری 
فرمودنــد، امروز وطن و اســلام بــر هم منطبق بــوده و یک موضوع هســتند و 
اینجاست که به صورت دقیق از کلام امام)ره( فرمودند، هر چه داریم از محرم 
اســت را درک می کنیم و این برای ما فرصتی است؛ به سهم خودمان از مردم 
عزیزمان تقدیر و تشــکر می کنیم. رئیــس مجلس در ادامــه گفت: همچنین 
لازم می دانم تشــکر ویــژه ای از همکارانمان در مجلس داشــته باشــم؛ مردم 
عزیزمان بدانند نمایندگان در روزهای سخت آغاز دفاع مقدس سنگر مجلس 
را محکم تر و مستحکم تر از هر زمانی برقرار کرده و حضور پیدا کردند. قوانین 

بســیار موثری را مانند قانون تعلیق همکاری ایــران با آژانس را به همراه ســه 
قانون دیگر به تصویب رساندند، در آن جلســه بیش از ۲50 نفر از نمایندگان 
در صحن حضور داشــتند این در حالی اســت کــه معمــولا در روزهای عادی 
تعداد نمایندگان حاضر در صحن بــه دلیل ماموریت ها و مرخصی ها کمتر از 
این تعداد است. از این جهت به سهم خودم به نمایندگان خداقوت گفته و 
از آنها تشکر می کنم. قالیباف خاطرنشان کرد: همچنین طی دو هفته گذشته 
فرصت شد تا نمایندگان در این شرایط سخت برای پیگیری مشکلات مردم 
در حوزه های انتخابیه خود حضور داشته باشند. وی با اشاره به جلسه دیروز 
تصریح کرد: این جلسه حدود یک ساعت و نیم برگزار شد که بخشی از آن به 
بررسی معضلات مردم در حوزه های انتخابیه اختصاص داشت، امیدواریم 
با همراهی دولت بخشــی از این مشــکلات به ویژه در حوزه کالاهای اساسی 
و امنیــت غذایی، وضعیت کشــاورزان و توجه بــه بخش تولیــد را حل و فصل 
کنیم و به رشد اقتصادی نیز توجه داشته باشیم که به آن آسیبی وارد نشود. 

ادامه یادداشت
...   مسلحانه اســت. روز جمعه ۱۱ ژوئیه )۲0 تیرماه( مراســم کوچک و نمادین در 
سلیمانیه کردستان عراق برگزار شد. جایی که ۲0 تا 30 ستیزه جوی »حزب کارگران 
کردســتان« ترکیــه )پ.ک.ک( بــه جــای تحویــل ســلاح های خود بــه هــر دولت یا 
مرجعی، آنها را نابود کردند. به این ترتیب پ.ک.ک اولین گام ها را برای خلع سلاحی شروع 
کرد که مناقشه خونین آن را از 47 سال پیش آغاز کرده بود. این گروه شبه نظامی در قالب 
حزب، سال ۱97۸ توسط »عبد اله اوجالان« تاســیس و بهانه آن تلاش برای احقاق حقوق 
پایمال شــده کُردها بــود. ترکیه در نیمه دوم قرن گذشــته میلادی )بیســتم(، به ســرزمین 
کودتا معروف شد. به طوری که طی سال های ۱960 تا ۱9۸0 )بیست سال( سه کودتا توسط 
نظامیان بــه وقوع پیوســت و پس از پیروزی ســومین کودتا، تکلــم به زبان کُردی رســما در 
زندگی عمومــی و خصوصی جامعه کُــرد ممنوع و بســیاری از افراد که به ایــن زبان صحبت 
و یا آثاری منتشر می کردند، دستگیر و زندانی شدند. نشــانه های فرهنگ کُردی، از جمله 
استفاده از زبان، لباس، نام های کردی و فرهنگ عامه )فولکلور(، در ترکیه ممنوع اعلام شد. 
این تلاش حکومت برای انکار واقعیت وجود قوم کُرد به اندازه ای مسیر زیاده روی پیمود 
که مردم »کُرد« را تا ســال ۱99۱ به عنوان »ترک های کوهســتانی« طبقــه بندی و نامگذاری 

کرده بودند. 
افراط گرایی حکومت، دستاویز غیر قابل توجیه برای سرکردگان حزب کارگران کردستان 
فراهم کرد تا به بهانه تلاش برای دستیابی به حقوق زبانی، فرهنگی و سیاسی، آغاز مبارزه 
مسلحانه ای را کلید بزنند که در طول 47 سال بیش از 40 هزار کشته بر جای گذاشت. این 
درگیری های خونین به مرزهای ترکیه هم محدود نماند و به کشــورهای همســایه؛ ایران، 
ک« که در  عراق و ســوریه گســترش پیدا کرد. در ایران ما، حزب حیات آزاد کردســتان »پــژا
اوایل دهه ۱3۸0 اعلام موجودیت کرد، شاخه ایرانی پ.ک.ک محسوب می شود. این گروه 
تروریستی از زمان تاسیس به طور پی درپی منشأ ناامنی و درگیری خشونت آمیز در مناطق 
غربی ایــران بوده اســت. اقدامــات مســلحانه علیه پاســگاه های مــرزی و ترور شــهروندان 
ایران در اســتان های آذربایجان غربی، کردستان و کرمانشــاه، نمونه هایی از جنایات این 
گروه اســت. در شــمال عراق هم حضــور اعضــای پ.ک.ک عملا ایــن مناطق را بــه میدان 
ستیزه جویی با دولت ترکیه تبدیل کرده بود به طوری که در اثر گلوله باران دو طرف، بسیاری 
کنان بومی منطقه به آتش کشیده می شد. اما در نهایت تحولات  از زمین های کشاورزی سا
منطقه و جهان، هزینه های بســیار و دستاورد ناچیز فعالیت های شــبه نظامی، سرانجام 
این واقعیت را به سرکرده زندانی حزب کارگران کردستان ترکیه، عبداله اوجالان تحمیل کرد 

که ادامه درگیری های مسلحانه این گروه با قاعده محاسبه سود و زیان همخوانی ندارد. 
این تحمیل واقعیت بر شعارهای متوهمانه، او را مجبور کرد در بیانیه تاریخی خود در ۲7 
فوریه ۲0۲5 )9 اسفند ۱403( از اعضای گروه خود بخواهد که سلاح های خود را زمین بگذارند و 
منحل شوند و در تکمیل آن بیانیه تاریخی، در 9 ژوئیه )۱۸ تیر( بار دیگر در پیامی ویدئویی، 
کنون اعضای حزب  کید کــرد: »به طور داوطلبانه به مبارزات مســلحانه پایان دادیــم.« ا تا
کارگران کردستان ترکیه سه تا پنج ماه فرصت دارند که سلاح های خود را تحت نظر کمیته ای 

مستقل تحویل دهند و پ.ک.ک از فاز نظامی به سیاسی تغییر مسیر یابد. 
با انحلال پ.ک.ک و پیمودن روند کامل خلع ســلاح، بســیار جای امیدواری است که 
ک در ایران دچار فرسایش و از هم گسیختگی  شاخه های این گروه تروریستی از جمله پژا
گردد و بعد از سال ها، امنیت و ثبات پایدار جایگزین درگیری های مسلحانه شود. اما آنچه 
قابل توجه است اینکه پ.ک.ک پس از سپری شدن چهاردهه سلاح به دست گرفتن و به 
کنون به این نتیجه رسیده است  روایت خود »جنگیدن برای اســتیفای حقوق کُردها«، ا
کره« و »سیاست« شــیوه های کارآمد، موثر و ماندگارتری برای رسیدن به مقصود  که »مذا

هستند.  

آرمــان ملــی: وزیــر کشــور در نشســت »احــزاب و 
« با  فعالان سیاســی با موضوع تحــولات اخیر کشــور
بیــان اینکــه برنامه ریــزی دشــمن در دو محــور بود، 
اظهار کــرد: محور اول، دامن زدن بــه نارضایتی های 
مردم و تحریــک اعتراضــات مردمی و دیگــری ایجاد 
ناامنــی از طریــق مرزهــا و گروه هــای ضدانقــلاب؛ 
اما مــردم عزیــز مــا بــا وجــود برخــی گلایه مندی ها و 
مشکلات، با همه وجود انسجام خود را نشان دادند. 
اســکندر مومنی ضمن تقدیــر از همه فعــالان حوزه 
امنیــت اظهــار کــرد: در جلوگیــری از ایجــاد ناامنــی، 
هــم دســتگاه های امنیتــی، هــم نیــروی انتظامی و 
هم دولــت اقدامــات موثــری انجــام دادنــد؛ رویکرد 
دولت وفاق ملــی در چینش ها و انتصابــات، به ویژه 
در اســتان های حســاس برای ایجاد زمینه انسجام 
ملی بســیار موثر بود. وزیر کشــور تصریح کرد: میزان 
ناامنی های عمومی در برخی اســتان های حساس 
کشور در مدت جنگ تحمیلی ۱۲ روزه حتی نسبت به 
مدت های پیش از آن کاهش محسوسی یافت و این 
نتیجه رویکرد دولت در استفاده از همه ظرفیت ها و 
ایجاد فرصت برابر برای همه اقوام و گروه ها بود. وی 
کید بر حساب ویژه ای که رژیم صهیونیستی  ضمن تا
بر ناآرامی های داخلی باز کرده بود گفت: از حملات 
کز پلیس و زندان  مشخص بود هدف  هدفمند به مرا
دشمن، ایجاد ناآرامی داخلی و ایجاد بی ثباتی است 
اما دولت با تقسیم کار مناسب و برنامه ریزی دقیق، 
آرامش را حفظ کرد؛ در همین راستا خدمات عمومی 
و رســیدگی به نیازهای فوری در اولویت قــرار گرفت. 
وی در خصوص عملکرد دولت و اســتانداران گفت: 
وزرا در مرکز و اســتانداران در اســتان ها از نخســتین 
ساعات پس از حمله، فعال شدند؛ جلسات شورای 
تأمین و ستاد تنظیم بازار برگزار شد و همه مسئولان با 
روحیه ای بالا در صحنه بودند. وی با اشاره به وجود 
برخی اختــلاف نظرهــا در مســائل اجتماعــی گفت: 
وقتی پای ایران در میان اســت، مــردم با یکپارچگی 
کنش نشــان می دهند؛ این روحیه در موســیقی،  وا
فرهنگ، تاریخ و ادبیات ما نیز تجلی دارد. بســیاری 
از قطعات موسیقی میهنی نیز بارها شنیده می شود 
و همچنان حس تازگــی و امید می دهد. وزیر کشــور 
در پایان با بیان اینکه رژیم  صهیونیستی به تعهدات 
خود پایبند نیســت، گفت: نیروهای مســلح در اوج 
آمادگی است اما حفظ همبستگی اجتماعی ضروری 

و بر عهده ما است. 

 شماره 
2153

صفحه 6

 : رئیس جمهور

 نباید مردم را به خودی  نباید مردم را به خودی 
و غیرخودی تقسیم کنیمو غیرخودی تقسیم کنیم دوشنبه 

1404  .04    .23
18  محرم1447

 14   جولای 2025
قیمت:  20000 تومان

همین    صفحه

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

ع معــروف بــه ابــو محمــد الجولانی  ســفر احمد الشــر
کو از وجود یک  رئیس جمهوری خود خوانده سوریه به با
تحرک جدید آمریکایی- صهیونیســتی برای بهره گیری 

از ظرفیت گروهک های تروریستی سوریه در راستای...

کو اهداف سفر الجولانی به با

ســلاح هایی کــه در دیــگ آتشــین در حــال ســوختن 
بودند؛ تصویری که خبرگزاری ها آن را به جهان نشــان و 
گــر ادامه دار  خبر رویــداد نیکویــی را انعــکاس دادند که ا

باشد، نشانه غلبه آرامش و صلح بر درگیری های ...

سلاح در آتش؛ نافرجامی مبارزه مسلحانه

حسنهانیزاده
کارشناسمسائلبینالملل

محمدانیسیطهرانی
کارشناسروابطبینالملل

صفحه 2

آرمان ملی:  از آغاز جنگ ایران و غربی  ها مشاهده کردیم 
که نفوذی ها و جاســوس هایی که در داخل کشــور حضور 
داشتند توانســتند صدمات زیادی به جامعه و نیروهای 

نظامی بزنند و در همین مورد باید اضافه کنیم، این نفرات 
در ادوار اخیر با برنامه ریزی و در اختیار داشتن کارگاه های 

ساخت تجهیزات جنگی برای حمله خود...

آرمان ملی:  یکی از اهمیت ها و ارزش هایی که دولت های 
مدرن کنونی می توانند داشته باشند استفاده از اهرم های 

دیپلماسی برای رســیدن به منافع ملی است و در این راه 
باید از حربه های دیپلماسی هم استفاده تا روند ...

»آرمان ملی« در گزارشی تحلیل  می کند

حصاربلندبهارستانبرایجاسوسها

»آرمان ملی« در گفت وگویی بررسی می کند

تکرارجنگ راههایجلوگیریاز

صفحه 2

صفحه 3

»آرمان ملی« از موضع غیرسازنده اروپایی ها در برابر ایران گزارش می دهد

مکانیرم ماشه اهرمی برعلیه تهران
احمد شیرزاد در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 سلایق مختلف را  سلایق مختلف را 
به رسمیت بشناسیمبه رسمیت بشناسیم

صفحه 7

»آرمانملی«پروژهنفوذ،عللوراهکارهایمقابلهباآنرابررسیمیکند

بستن گلوگاه های اطلاعاتی،  آسیب شناسی امنیتی
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

غلامرضا انصاری در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 جنگ سرمایه اجتماعی 
را  افزایش داد

آرمان ملــی:  رئیس جمهور بــا حضــور از پیش اعلام نشــده در 
جمع مسئولان معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری 
کید بر ضرورت توجه به اهداف و... و نیز ستاد ملی جمعیت، با تا

وزیر کشور: 

 هدف دشمن 
ایجاد ناآرامی داخلی و بی ثباتی بود

رئیس جمهور: 

نباید مردم را به خودی و غیرخودی تقسیم کنیم

محمد باقر قالیباف: 

 با همراهی دولت مشکلات مربوط به کالاهای اساسی و کشاورزان را رفع می کنیم
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